«(QEM AUTOMATIC |

CZUJNIK PODCISNIENIA
Seria PSP

PSP100C
Czujnik Podcisnienia 0..-1 bar G1/8

e Czujnik PNP
« Regulowana histereza
« Dwie mozliwosci montazu

OPIS PRODUKTU

OEM Automatic Sp. z o.o0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

Czujnik PSP100 posiada wyjscie PNP, z mozliwg do regulacji histerezg i progiem dla optymalnej pracy. Mozna go zamocowac przez gwint G1/8 lub ptytowo.

Czujnik ma zwartg konstrukcje.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugosc

Masa

Materiat

Napiecie zasilania DC
Stopien ochrony IP
Szerokos¢

Temperatura otoczenia do
Temperatura otoczenia od

Wysokos¢é

47 mm

229

Mosiadz, Poliamid
24V DC

IP50

15 mm

50 °C

0°C

25 mm



PSP 100 L
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